
2019年7月24日(水)

19：00～20：30

「オンライン診療の仕組みと現状 生活習慣病のオンライン診療はあり？なし？ 」

Lecture 1 （19：00～19：30）

葛城 功 先生

［共催］大分県糖尿病臨床医会、MSD株式会社

謹啓 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「今後の地域医療を大切にするための

seminar in 大分」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

※会終了後に情報交換会を準備しております。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社・共催団体等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

日 時 場 所

座 長

演 者

今後の地域医療を大切にするための seminar
in 大分

特別講演

「高齢者にとって安全な糖尿病治療」

Lecture 2 （19：30～20：00）

Lecture 3 （20：00～20：30）

岡本 将英 先生

演 者 伊東 弘樹 先生

演 者

「高齢者における服薬指導 認知症/ポリファーマシーの観点から」

大分大学医学部附属病院 副院長/薬剤部長 教授

岡本医院 おかもと糖尿病・内分泌クリニック 院長

大分市医師会立アルメイダ病院 内分泌内科 部長

但馬 大介 先生 大分内分泌糖尿病内科クリニック 院長

全労済ソレイユ 7階 アイリス
〒870 -0035 
大分県市中央町 4丁目 2番5号

おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会 2単位

大分県糖尿病療養指導士認定研修会 1 単位

日本薬剤師研修センター １単位 /日病薬病院薬学認定薬剤師制度 １単位



お車でお越しの際は、
総合生協中央パーキングが便利です。

駐車券をご準備しております。

駐車場のご案内


